[image: Герб на бланк]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 августа 2021 г.                                                                                                    	             №   183
п. Мирный

О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 10.02.2020г № 37 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

 Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к Постановлению от 10 февраля 2020 года № 37 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»:
приложение изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Управляющему делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                      		                                             	Юрков А.С.

исп. Щелкова И.Н.
тел. 955 -198

                                                                              Приложение                                                 к постановлению Администрации
		   Мирненского сельского поселения
		   от 09.08.2021 № 183

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования
«Мирненское сельское поселение»

Председатель комиссии:
Юрков А.С. - Глава поселения (Глава Администрации);
Заместитель председателя:
Щелкова И.Н. – Заместитель Главы сельского поселения (Главы Администрации);
Секретарь комиссии:
Рудская О.Н. - специалист 2 категории Администрации Мирненского сельского поселения;
Члены комиссии:
1.   Алексеев В.А. – Директор муниципального унитарного предприятия «Мирный»;
2. Вылегжанина Е.В. – Управляющий делами Администрации Мирненского сельского поселения;
3.  Стрельникова М.И. – специалист по работе с населением Администрации Мирненского сельского поселения.

image1.jpeg